
zšvš-val ý}L pozt

Kupuiící:
se sídlem:
zastoupený:
ICO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

a

Prodávající:
se sídlem:
zastoupený:
ICO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

KUPNÍ SMLOUVA

č,202ltDoB07021

uzavřenápodle § 2079 anásl. zákona
č. 89 l 20 1 2 Sb., občanský zákoník (dále j en,,NOZ'.)

sMLU\ryÍ STRANY

základníškola a Mateřská škola kladno
Vašatova 1438,272 01 Kladno
Mgr. Blankou Vondrovou ředitelkou školy
71294465

(dále jen kupující)

Af Ofíice, s.r.o.
Jednořadá 105l/53, 160 00 Praha 6
Jiří Sikora, jednatel společnosti
26768771
CZ26768771 plátce DPH
Raiffeisenbank a.s.,
I03 102 99 00 / 5500

(dále jen prodávající)



1.

úvodní ustanovení

1.1. Prodávající se v souladu s ust. § 2079 odst. 1 NOZ zavazuje dodat zboží, které je
Předmětem této smlouvy v množství, kvalitě, dodacích |hůtác-h a za dalších podmínék
stanovených touto smlouvou.

2.
Předmět smlouvy

2.t. Předrnětem koupě jsou interaktivní tabule a jejich zprovoznění ve třech učebnách.
2.2. SouČástí předmětu koupě je i příslušenství a ve8keré doklady potřebné pro řádné

uživ ání předmětu koupě,

3.
Cena a platební podmínky

3,1. Cena Předmětu smlouvy dle článku 2, se sjednává dohodou podle zákona
Č.52611990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí 285 g7t',40 Kč včetně
DPH (236 340,-Kč bez DPH).

3,2. Podkladem Pro zaPlacení výše uvedené ceny je faktura vystavená prodávajícim a
odsouhlasená kupujícím, předložená nejpozději do tří dnú po predani a převzetí
předmětu snrlouvy kupuj ícírrr.

3.3. Fakfura dle bodu 3. 2. bude mít tyto náležitosti:

- označení faktury a je.jí číslo
- název a sídlo kupujícího
- název a sídlo prodávajícího
- předmět prodeje
- bankovní spojení
- fbkturovanou částku, včetně DPH

3.4, Faktura bude splatná do 14 dnů od jejílro obclržení kupujícím.

3,5, KuPující je oPrávrrěn vrátit fakturu do doby její splatnosti, pokud obsahuje nesprávné
náležitosti či údaje, k opravě.

2



Doba u #.ro plnění

4.1. Prodávající je povinen splnit ujednání, uvedená v předmětu smlouvy, v rozsahu dle čl.
2.1. a to do osmi týdnŮ od podepsání smlouvy. Místem plnění je sídlo kupujiciho.

Á1a.L.

5.1.

5.3.

5,4,

6.1.

5.2.

6.2.

7a doloŽení Předání předrnětu smlouvy bude sloužit datum a podpis kupujícího na
dodacím listu.

5.
Záruční podmínky a přechod vlastnictví

Na Předmět smlouvy je poskytována záruční doba, která je uvedena v příloze č. 1 a č.
2 u kaŽdé PoloŽkY zvlášť. Běh záruční doby se počíná ode dne přávzetí přednrětu
smlouvy.

Záruění doba se nevztahuje na závady vzniklé prokazatelnou, neodbornou manipulací
kuprrjícího s předmětem smlouvy.

NárokY kuPujícího vyplývajicí z vad zboži se řídí příslušnými ustanovenínri
obchodního zákoníku.

KuPující se stává vlastníkem zboží a práv s ním souvisejících jakmile bude konečná
Qenaza celou dodávku převedena na účet prodávajícího.

6.
Sankce a smluvní pokuty

Při nedodrŽení termínu splatnosti ťaktury může kupující uhradit prodávajícímu úrok
z prodlení ve výši 0,01 Yo z fakturované částky ,uuážáy den prodlení.

V PříPadě, Že Prodávající nedodá kupujícírnu veškeré zboží, včetně k němu
PřináIeŽejícího Příslušenství a dokladů, ktéré tvoří předmět této kupní snrlouvy, a to aodobY ne.iPozději 30 drrŮ od doručení kupujícím podepsaného výtisku této kupnísmlouvy, má kupují právo od smlouvy v celérn iozsahu odstoupit, aniž by
Prodávajícimu vznikly jakékoliv nároky, na v této souvislostimu vzniklé nákladv.



7 .1.

7.
závěrečná ustanovení

Práva a povinnosti srr,luvních stran výslovně v této smlouvě se řídí příslušnýrni
ustanoveními NOZ.

Tato kupní snrlouva rriůže být měněna nebo doplňována pouze fonrrou píserrrných a
samostatně ČÍslovaných dodatkŮ k ní, podepsaných oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů
smlouvy, včetně dohodnuté ceny.

Nedílnou součástí této kupní smlouvy je: příloha č. 1.

Smlouva nabývá platnost podpisem oprávněrrýclr osob obou smluvních stan. účinnost
pak dnem podpisu druhé ze smluvních stran.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní molrou
Podléhat informaČní povinnosti dle zákona č. t06l1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím a v souladu se zákonenr č. 34012015 Sb., o zvláštních poo-inka.n
ÚČinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smlŮv (zákon o
registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, a prohlašuj i, že žádné ustanovení této
smlouvY nepovaŽují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a smlouva může b;it
zveřejněna v plném znění včetně jejích příloh a clodatků.

Tato smlouva je sepsána ve 3 (slovy: třech) stejnopiseclr, z nichž každý má povahu
originálu, Prodávající obdrží 1 (slovy: jeden) stejnopis smlouvy a kupujíci 2 (slovy:
dva) stejnopisy smlouvy,

7.3.

7,4,

7.6.

7,2,

7 .5.

7.7 .

V Praze dne:

Digitálně podepsal.Jiří

1oYf sikora

J lrl oi.|'.i.ii'_r,^rr.ruruur,,

, o=Afofíice, s,r,o,, ou=],

sikora *ďfr,i$r;;
]3]30i]6 +02'00'

V Praze dne:

Mgr.
B!anka
u::9::y:ii|;ůTo,oo,

Za kupujícího:

Di9itálně
podepsalMgr.
Blanka vondrová
Datum:

Za prodávajíciho:
Jiří Sikora

jednatel společnosti Af Office s,r.o.

4


